
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2017
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie: Organizacji i funkcjonowania targowiska

Na podstawie § 4 Regulaminu Targowiska Miejskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr XXXIX/523/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 kwietnia 2017 r., zmieniającej Uchwałę
Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie targowisk na terenie
miasta Pabianic, zarządzam co następuje:

§1. Wprowadzam Regulamin rezerwacji stanowiska handlowego na targowisku miejskim w
Pabianicach, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Wprowadzam procedury związane z użytkowaniem miejsca na targowisku miejskim,
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień regulaminu sprawuje Kierownik Działu Targowisk.

§4. Główny Księgowy Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach, sprawuje nadzór i kontrolę nad
prawidłowością ewidencji i rozliczeń pobranych opłat.

§5. Traci moc obowiązującą Regulamin rezerwacji miejsc handlowych na targowisku miejskim
przy ulicy Moniuszki 40/42 w Pabianicach z dnia 1 marca 2012 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1 Regulamin rezerwacji stanowisk handlowych i opłaty eksploatacyjnej, na targowisku miejskim w
Pabianicach.
Załącznik nr 2 Procedury związane z użytkowaniem miejsca na targowisku.

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG  MIEJSKICH
w Pabianicach
/-/
inż. Stanisław Wołosz


